DIÁRIO OFICIAL Nº 34.268 37Quarta-feira, 01 DE JULHO DE 2020

PORTARIA Nº 726/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/442273, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO,
no período de 03 a 06/07/2020;
1 .  EPC - WILSON VASCONCELOS MOURAO FILHO - MAT:57175587
2 .  EPC - NAZARE DO SOCORRO RODRIGUES WANDERLEY HINVAITT
- MAT:57216208
3 .  IPC - JOSE ROBERTO CHAVES DE ARAUJO - MAT:57690
4 .  IPC - MARIO SERGIO MONTEIRO FERREIRA - MAT:51472406
5 .  IPC - FABIO DE QUEIROZ FERNANDES - MAT:5332656
6 .  IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT:54189356
7 .  IPC - MARCELO FERNANDO VASCONCELOS CUNHA - MAT:5482879
8 .  IPC - NILTON SANTOS COSTA DE BRITO - MAT:5692873
9 .  IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT:5853222
10 .  IPC - RAUL DOS SANTOS CRUZ - MAT:61069
11 .  MPC - IZAN DE SOUZA SILVA - MAT:5600596
12 .  DPC - MARCIO AUGUSTO TORK DA SILVA - MAT:5835267
13 .  DPC - FLAVIA RENATA RODRIGUES LEAL - MAT:57192638
14 .  IPC - ROSILENE PANTOJA AIRES - MAT:5411882
15 .  IPC - HAROLDO CESAR COELHO FILGUEIRAS - MAT:5553172
16 .  PAP - LUIS FERNANDO SANTA ROSA REIS - MAT:5692571
17 .  EPC - FRANCISCO JOSE LIMA SARMENTO - MAT:5825741
18 .  EPC - AROALDO DO PERPETUO SOCORRO DE SOUZA E SILVA -
MAT:700223
19 .  IPC - JOSE ALTAIR DE NAZARE CRUZ - MAT:5692830
20 .  DPC - HEITOR MAGNO GUIMARAES - MAT:5914104
21 .  IPC - JOSE NILSON DA COSTA JUNIOR - MAT:5877938
22 .  ADM - PRISCILA TOURINHO TUPINAMBA - MAT:5904453
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$
11.025,30 (onze mil vinte e cinco reais e trinta centavos), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 727/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/442273, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO,
no período de 03 a 06/07/2020;
1 .  ADM - SONHIA MARIA TORRES ARAUJO - MAT:57188920
2 .  AUXCOMUN - JOANA CRISTINA PINTO DA ROCHA COSTA - MAT:702285
3 .  ADM - RICARDO SANTOS DE ALMEIDA - MAT:57190550
4 .  ADM - ANA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO - MAT:5900313
5 .  - CAMILA DO SOCORRO MACIEL CHAVES - MAT:5927222
6 .  ADM - RAILSON FERREIRA VALENTE - MAT:5942615
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$
3.006,90 (três mil e seis reais e noventa centavos), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 728/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/443851, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 03 a 04/07/2020;
1 .  IPC - LUIS DOS SANTOS COSTA FILHO - MAT:5940226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos),  para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 729/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/443896, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 03 a 06/07/2020;
1 .  - PEDRO PAULO AMORIM BARATA JUNIOR - MAT:5946377
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 730/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/444596, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 03 a 06/07/2020;
1 .  AUXESC - ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT:7006780
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 731/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/441838, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 04
a 06/07/2020.;
1 .  IPC - ROSIKEL CALANDRINE MENDES - MAT:5940049
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2  (duas ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 474,76
( quatrocentos e setenta e quatro reias e setenta e seis centavos),  para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 732/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/443694, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 03
a 06/07/2020;
1 .  ASG - DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES LIMA - MAT:26042
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo A, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos),  para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 733/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/445133, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 03
a 06/07/2020;
1 .  IPC - ARLAN FAVACHO DOS REIS - MAT:5886899
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº  734/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/441055, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 03 a 06/07/2020;
1 .  ADM - MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT:57188177
2 .  - JENIFFER DE SOUSA CORREA - MAT:57224028
3 .  - RENATA CARVALHO - MAT:5929330
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo A, no valor de R$ 501,15
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$
1.503,45 (um mil quinhentos e três reais e quarenta e cinco centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 735/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 30 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/440987, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 03 a 06/07/2020;
1 .  EPC - PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT:5835070
2 .  IPC - SOLANGE DE SOUSA LOURINHO - MAT:5553245
3 .  IPC - MANOEL CRISTIANO LEITE DA COSTA - MAT:5856655